
Fondazione REI

Fondazione REI

Calibrazione 

HMO1002/HMC8012

Calibrazione PSM 1700

Fondazione REI - C.F. 91159870350 - P. IVA 02772570350

Procedure di gara e contratti per l'acquisizione di beni e servizi - Anno 2022

Acquisto sistema di visione 

Multicore

Consulenza BPR c/o Atlantic 

group per assessment area 

assemblaggio cerniere 
Consulenza Analisi del Processo 

Produttivo e come migliorarlo

Acquisto Corobot Universal 

Robot da 10 Kg

Acquisto del robot Fanuc CRX 10

Acquisto Licenze Software 

CANOE(Tool TIM)

Formazione su utilizzo Robot 

UR10e

Fondazione REI

Denominazione Oggetto

Fondazione REI

Fondazione REI

Basamento di adattamento 

robot UR10 su colonna

Cancelleria per ufficio di 

Fondazione REI

Colazioni Start-up week end 

Reggio Emilia

Flexi vision bundle 650 e 

accessorio 

Spons. Start up weekend Reggio 

Emilia su Facebook

Ampliamento spazio di 

archiviazione PEC

Realizzazione Template per 

IDEAGRI di Emanuele Sironi

Sistema di smistamento 

materiali - Flexibowl
Upgrade Licenza per Hellosign di 

Dropbox

Fornitura del sistema di cyber 

security LECS

Acquisto n.3 roll Up da IDEAGRI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

91159870352

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350 Fondazione REI

91159870350

91159870351

C.F. proprietario

91159870350

91159870350

91159870350

91159870350

Z4336B859B

Z513691CBE

Z873698B62

91159870350

91159870350

Cig

Z32365C92F

91159870350

91159870350

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Z2A365CBEE

 Z3D36704EB

Z343672CA7

Z483672D24

 Z37367AFDD

ZE8367F61F

Z0136986A4

Z8C369E8E5

ZF2369E7F4

Z0C36B39FE

Z0D3680A83

Z783682A4B

ZA33687B7F

Z983686100

ZD936894D6

Z64368FAA5



Sponsorizzazione Linked In

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Acquisto materialeelettrico e 

cavi 

Trasmissione allegato 3B

Distacco dalla rete e elettrica e 

sollevamento Container

Acquisto Edgeswitch 16 150w 

M/N ubiquiti

Certificazione Qualità Isobus

Riqualificazione Container

Formazione interna per utilizzo 

robot UR10e

Acquisto Buoni Pasto da BluBE

Pc gestione per sistema Flexi 

bowl

Sistema di Cyber security LECS

Modifica alla porta d’ingresso 

con un sistema di apertura 

automatica con chiavi 

elettroniche.
Ritiro merci con corriere per 

prodotti di ARS automation

Servizio pulizie urgente

Service Coffe break per Start up 

week end Reggio Emilia

Attrezzatura Ferramenta

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

91159870368

91159870362

91159870363

91159870364

91159870365

91159870366

91159870367

91159870356

91159870357

91159870358

91159870359

91159870360

91159870361

91159870353

91159870354

91159870355

ZCD36EF7F7

Z4536F8E94

Z2B3708B65

Z3136D0DD8

Z1F36D0DE5

Z2E36D2491

ZA736DF7A0

Z6536E0922

Z9036E1A9B

Z8436BD7D6

Z0A36BDB3B

Z8636C26D0

Z9236C9ACD

ZF536CA8BD

ZD1370AE55

Z0E37176BC

Z373717700

ZB7371772F

Z7E3717D64

ZBC372270E

Z8836E429C

Z9936EF7AD

ZF2372AD3A

ZF8372AED8

91159870369

91159870370

91159870372

91159870373

91159870375

91159870376

91159870378

91159870379

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Rinnovo casella Pec

Pulizie Elettrodomestici 

Container

Attrezzatura Ferramenta Luglio 

Vacondio

Webcam ad alte prestazioni per 

DAL

Gru solleva pesi da 1t per DAL

Corso di approfondimento FDI e 

affiancamento
Acquisto Buoni pasto BLUBE 

Giugno
Rinnovo dominio Fondazione-

rei.ti



Z5A372F117

ZCD372FB7F

ZF73739FC5

ZB0373A816

ZB3373C554

ZC1375E652

Z873763AB2

ZEA37BBDCD

ZEA3763BE3

Z05379AE5B

ZEE379B34F

ZC037A1D8C

Z3B37A7E10

Z2337ACEDB

Z5437B4DCC

ZCA37B512B

ZF937BB032

91159870393

91159870394

91159870395

91159870396

91159870380

91159870381

91159870382

91159870383

91159870384

91159870385

91159870386

91159870387

91159870388

91159870389

91159870390

91159870391

91159870392

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Fondazione REI

Poltrone ergonomiche per 

ufficio
Rinnovo Licenza Siemens 

Tecnomatix Mfg Academic 

Renewal Fee
Buffet evento Fondazione REI 

15/09/2022

Rinnovo dominio "reinnova.it"

Rinnovo Fortigate di Piazzale 

Europa Tecnopolo

Carrello attrezzi Beta

Valvole vacuo stato, inserto e 

ventosa

Tavoli di supporto per isola con 

Robot Ur10e

Kit trapano avvitatore con 

puntine di varia misura

Buffet per evento Tecnopolo 02-

08-2022

Acquisto Buoni pasto Luglio

Quadro elettrico di supporto 

per attrezzatura robotica

Upgrade al Plus Plan di Airtable 

per Database

Rinnovo utilizzo Modula Cloud

Acquisti Vacondio Agosto

Starter Kit robot mobile LD-250 

e relativi accessori

Acquisto prodotti sanitari per 

Fondazione REI



R.S Importo Data

ROHDE&SCHWARZ 765,00 €            11/05/22

Power Tech Srl 379,00 €            11/05/22

Keyence Italia S.p.A. 11.890,00 €      17/05/22

BPRgroupsrl 8.000,00 €        17/05/22

Nuovi Profumi S.p.A. 7.000,00 €        17/05/22

Alumotion 30.000,00 €      19/05/22

Fanuc Italia Srl 35.000,00 €      20/05/22

Vector Italia Srl 1.212,00 €        20/05/22

Alumotion Srl. 1.500,00 €        20/05/22

Cyber Evolution Srl 2.583,00 €        23/05/22

Tecnograf srl 350,00 €            23/05/22

Ars s.r.l. 9.501,00 €        24/05/22

Dropbox U.C. 160,00 €            25/05/22

Mead Informatica Srl 200,00 €            26/05/22

Emanuele Sironi 300,00 €            27/05/22

Ars srl 4.203,00 €        27/05/22

Facebook italy s.r.l. 200,00 €            30/05/22

Mondoffice S.r.l. 500,00 €            30/05/22

Pasticceria Ligabue Srl 285,00 € 07/06/22

CBW  lavorazioni 

meccaniche srl
550,00 € 08/06/22

Fondazione REI - C.F. 91159870350 - P. IVA 02772570350

Procedure di gara e contratti per l'acquisizione di beni e servizi - Anno 2022

Affidamento Diretto 2397410354

Affidamento Diretto 7491520156

Affidamento Diretto 1294110356

Affidamento Diretto 1739760518

Affidamento Diretto 6691680968

Affidamento Diretto 1604010353

Affidamento Diretto 9127670967

2947720344

Affidamento Diretto 1739760518

Affidamento Diretto IE 9852817J

Affidamento Diretto 2353440445

Affidamento Diretto 127700359

C.F. Contraente

Affidamento Diretto 2906980962

Affidamento Diretto 4432101006

Affidamento Diretto 8470650964

Affidamento Diretto 7005280966

Affidamento Diretto 7005280966

Affidamento Diretto 10019860153

Affidamento Diretto 3932910965

Affidamento Diretto 1920580204

Affidamento Diretto

Modalità di Scelta 

contraente



VACONDIO ATHOS 

SNC FERRAMENTA
55,68 € 09/06/22

ECO PULIZIE S.R.L. 370,00 € 10/06/22

PAUSE ATELIER DEI 

SAPORI SRL 

Unipersonale

150,00 € 11/06/22

VACONDIO ATHOS 

SNC FERRAMENTA
2.500,00 € 12/06/22

TNT GLOBAL EXPRESS 

S.R.L.
149,16 € 13/06/22

Ars srl 990,00 € 14/06/22

Cyber Evolution Srl 1.500,00 € 15/06/22

Alumotion Srl 1.500,00 € 16/06/22

BLUBE SRL 1.218,96 € 17/06/22

Rei Lab Srl 2.400,00 € 18/06/22

 Tmt prefabbricati 

metallici srl
6.800,00 € 19/06/22

WIRED Srl 540,00 € 20/06/22

S.I.F.I.R. Spa 50,00 € 21/06/22

Maste Elttronica di 

Cantarelli
157,00 € 22/06/22

Check-Up Service Srl 100,00 € 23/06/22

LINKEDIN ITALY S.R.L. 200,00 € 04/07/22

Mead Informatica Srl 55,00 € 05/07/22

Eco pulizie s.r.l. 220,00 € 06/07/22

Vacondio Athos snc 48,95 €              08/07/22

Giga di Nicola De 

Cristofaro
467,00 € 09/07/22

Vacondio Athos snc 638,00 € 08/07/22

Qualitas Informatica 

SPA
1.925,00 € 12/07/22

BLUBE S.R.L. 677,04 € 14/07/22

Mead Informatica Srl 100,00 € 14/07/22

Affidamento Diretto 11410911009

Affidamento Diretto 11582600158

Affidamento Diretto 1518460355

Affidamento Diretto 2852760350

Affidamento Diretto 536710355

Affidamento Diretto 2772570350

Affidamento Diretto 133170357

Affidamento Diretto 7005280966

Affidamento Diretto 2918310356

Affidamento Diretto 1739760518

Affidamento Diretto 2353440445

Affidamento Diretto 1517240352

Affidamento Diretto 9399880153

Affidamento Diretto 1163260357

Affidamento Diretto 2771650351

Affidamento Diretto 1517240352

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

1604010353

1163260357

1517240352

IT05072761009

1517240352

1833260241

1604010353

2918310356



Mead Informatica Srl 1.316,00 € 18/07/22

Ferramenta Carrozzi 

SRL
1.069,99 € 18/07/22

COVAL Italia SRL-

Direzione e 
446,00 € 20/07/22

Fercolor SNC di Vicini 

e figli
1.000,00 € 21/07/22

Vacondio Athos snc 230,00 € 21/07/22

Pasticceria Ligabue Srl 90,90 € 02/08/22

BLUBE SRL 553,28 € 03/08/22

ELEKTRODAL S.R.L. 2.100,00 € 03/08/22

Airtable 234,54 € 01/09/22

Modula S.p.A. 800,00 € 01/09/22

Vacondio Athos SNC 102,15 € 05/09/22

General Com Spa 39.785,62 € 06/09/22

La Pulitecnica Srl 125,25 € 07/09/22

Arduini arredamenti 

srl
1.260,00 € 09/09/22

Siemens Industry 

Software S.r.l.
2.060,00 € 09/09/22

Pasticceria Ligabue 

S.r.l.
135,00 € 13/09/22

Mead informatica s.r.l. 420,00 € 13/09/22

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

3197890365

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

Affidamento Diretto

1517240352

539820357

1166710358

2895130363

12291080153

1294110356

1604010353

3160980136

9725710017

1555750346

1517240352

01294110356L8

2918310356

1714850359

/

1604010353


