Fondazione REI - C.F. 91159

Procedure di gara e contratti per l'acı

Cig	C.F. proprietario	Denominazione	Oggetto	
Z32365C92F	91159870350	Fondazione REI	Calibrazione HMO1002/HMC8012	
Z2A365CBEE	91159870350	Fondazione REI	Calibrazione PSM 1700	
Z3D36704EB	91159870350	Fondazione REI	Acquisto sistema di visione Multicore	
Z343672CA7	91159870350	Fondazione REI	Consulenza BPR c/o Atlantic group per assessment area assemblaggio cerniere	
Z483672D24	91159870350	Fondazione REI	Consulenza Analisi del Processo Produttivo e come migliorarlo	
Z37367AFDD	91159870350	Fondazione REI	Acquisto Corobot Universal Robot da 10 Kg	
ZE8367F61F	91159870350	Fondazione REI	Acquisto del robot Fanuc CRX 10	
Z0D3680A83	91159870350	Fondazione REI	Acquisto Licenze Software CANOE(Tool TIM)	
Z783682A4B	91159870350	Fondazione REI	Formazione su utilizzo Robot UR10e	
ZA33687B7F	91159870350	Fondazione REI	Fornitura del sistema di cyber security LECS	
Z983686100	91159870350	Fondazione REI	Acquisto n.3 roll Up da IDEAGRI	
ZD936894D6	91159870350	Fondazione REI	Sistema di smistamento materiali - Flexibowl	
Z64368FAA5	91159870350	Fondazione REI	Upgrade Licenza per Hellosign di Dropbox	
Z513691CBE	91159870350	Fondazione REI	Ampliamento spazio di archiviazione PEC	
Z873698B62	91159870350	Fondazione REI	Realizzazione Template per IDEAGRI di Emanuele Sironi	
Z0136986A4	91159870350	Fondazione REI	Flexi vision bundle 650 e accessorio	
Z8C369E8E5	91159870350	Fondazione REI	Spons. Start up weekend Reggio Emilia su Facebook	
ZF2369E7F4	91159870350	Fondazione REI	Cancelleria per ufficio di Fondazione REI	
Z0C36B39FE	91159870351	Fondazione REI	Colazioni Start-up week end Reggio Emilia	
Z4336B859B	91159870352	Fondazione REI	Basamento di adattamento robot UR10 su colonna	

Z8436BD7D6	91159870353	Fondazione REI	Attrezzatura Ferramenta
2043000700	31133070333	I GHAGZIOHE IVEL	/ tti czzatara i ciramenta
Z0A36BDB3B	91159870354	Fondazione REI	Servizio pulizie urgente
Z8636C26D0	91159870355	Fondazione REI	Service Coffe break per Start up week end Reggio Emilia
Z9236C9ACD	91159870356	Fondazione REI	Modifica alla porta d'ingresso con un sistema di apertura automatica con chiavi elettroniche
ZF536CA8BD	91159870357	Fondazione REI	Ritiro merci con corriere per prodotti di ARS automation
Z3136D0DD8	91159870358	Fondazione REI	Pc gestione per sistema Flexi bowl
Z1F36D0DE5	91159870359	Fondazione REI	Sistema di Cyber security LECS
Z2E36D2491	91159870360	Fondazione REI	Formazione interna per utilizzo robot UR10e
ZA736DF7A0	91159870361	Fondazione REI	Acquisto Buoni Pasto da BluBE
Z6536E0922	91159870362	Fondazione REI	Certificazione Qualità Isobus
Z9036E1A9B	91159870363	Fondazione REI	Riqualificazione Container
Z8836E429C	91159870364	Fondazione REI	Distacco dalla rete e elettrica e sollevamento Container
Z9936EF7AD	91159870365	Fondazione REI	Acquisto Edgeswitch 16 150w M/N ubiquiti
ZCD36EF7F7	91159870366	Fondazione REI	Acquisto materialeelettrico e cavi
Z4536F8E94	91159870367	Fondazione REI	Trasmissione allegato 3B
Z2B3708B65	91159870368	Fondazione REI	Sponsorizzazione Linked In
ZD1370AE55	91159870369	Fondazione REI	Rinnovo casella Pec
Z0E37176BC	91159870370	Fondazione REI	Pulizie Elettrodomestici Container
Z373717700	91159870372	Fondazione REI	Attrezzatura Ferramenta Luglio Vacondio
ZB7371772F	91159870373	Fondazione REI	Webcam ad alte prestazioni per DAL
Z7E3717D64	91159870375	Fondazione REI	Gru solleva pesi da 1t per DAL
ZBC372270E	91159870376	Fondazione REI	Corso di approfondimento FDI e affiancamento
ZF2372AD3A	91159870378	Fondazione REI	Acquisto Buoni pasto BLUBE Giugno
ZF8372AED8	91159870379	Fondazione REI	Rinnovo dominio Fondazione- rei.ti

Z5A372F117	91159870380	Fondazione REI	Rinnovo Fortigate di Piazzale
ZCD372FB7F	91159870381	Fondazione REI	Europa Tecnopolo Carrello attrezzi Beta
			Valvole vacuo stato, inserto e
ZF73739FC5	91159870382	Fondazione REI	ventosa
ZB0373A816	91159870383	Fondazione REI	Tavoli di supporto per isola con Robot Ur10e
ZB3373C554	91159870384	Fondazione REI	Kit trapano avvitatore con puntine di varia misura
ZC1375E652	91159870385	Fondazione REI	Buffet per evento Tecnopolo 02- 08-2022
Z873763AB2	91159870386	Fondazione REI	Acquisto Buoni pasto Luglio
ZEA3763BE3	91159870387	Fondazione REI	Quadro elettrico di supporto per attrezzatura robotica
Z05379AE5B	91159870388	Fondazione REI	Upgrade al Plus Plan di Airtable per Database
ZEE379B34F	91159870389	Fondazione REI	Rinnovo utilizzo Modula Cloud
ZC037A1D8C	91159870390	Fondazione REI	Acquisti Vacondio Agosto
Z3B37A7E10	91159870391	Fondazione REI	Starter Kit robot mobile LD-250 e relativi accessori
Z2337ACEDB	91159870392	Fondazione REI	Acquisto prodotti sanitari per Fondazione REI
Z5437B4DCC	91159870393	Fondazione REI	Poltrone ergonomiche per ufficio
ZCA37B512B	91159870394	Fondazione REI	Rinnovo Licenza Siemens Tecnomatix Mfg Academic Renewal Fee
ZF937BB032	91159870395	Fondazione REI	Buffet evento Fondazione REI 15/09/2022
ZEA37BBDCD	91159870396	Fondazione REI	Rinnovo dominio "reinnova.it"

870350 - P. IVA 02772570350

quisizione di beni e servizi - Anno 2022

Modalità di Scelta contraente	C.F. Contraente	R.S	Importo	Data
Affidamento Diretto	2906980962	ROHDE&SCHWARZ	765,00€	11/05/22
Affidamento Diretto	4432101006	Power Tech Srl	379,00€	11/05/22
Affidamento Diretto	3932910965	Keyence Italia S.p.A.	11.890,00€	17/05/22
Affidamento Diretto	1920580204	BPRgroupsrl	8.000,00€	17/05/22
Affidamento Diretto	2947720344	Nuovi Profumi S.p.A.	7.000,00€	17/05/22
Affidamento Diretto	7005280966	Alumotion	30.000,00€	19/05/22
Affidamento Diretto	10019860153	Fanuc Italia Srl	35.000,00€	20/05/22
Affidamento Diretto	8470650964	Vector Italia Srl	1.212,00€	20/05/22
Affidamento Diretto	7005280966	Alumotion Srl.	1.500,00€	20/05/22
Affidamento Diretto	2353440445	Cyber Evolution Srl	2.583,00€	23/05/22
Affidamento Diretto	127700359	Tecnograf srl	350,00€	23/05/22
Affidamento Diretto	1739760518	Ars s.r.l.	9.501,00€	24/05/22
Affidamento Diretto	IE 9852817J	Dropbox U.C.	160,00€	25/05/22
Affidamento Diretto	1604010353	Mead Informatica Srl	200,00€	26/05/22
Affidamento Diretto	9127670967	Emanuele Sironi	300,00€	27/05/22
Affidamento Diretto	1739760518	Ars srl	4.203,00 €	27/05/22
Affidamento Diretto	6691680968	Facebook italy s.r.l.	200,00€	30/05/22
Affidamento Diretto	7491520156	Mondoffice S.r.l.	500,00€	30/05/22
Affidamento Diretto	1294110356	Pasticceria Ligabue Srl	285,00€	07/06/22
Affidamento Diretto	2397410354	CBW lavorazioni meccaniche srl	550,00€	08/06/22

		VACONDIO ATUOS		
Affidamento Diretto	1517240352	VACONDIO ATHOS SNC FERRAMENTA	55,68€	09/06/22
Affidamento Diretto	1163260357	ECO PULIZIE S.R.L.	370,00€	10/06/22
Affidamento Diretto	2771650351	PAUSE ATELIER DEI SAPORI SRL Unipersonale	150,00€	11/06/22
Affidamento Diretto	1517240352	VACONDIO ATHOS SNC FERRAMENTA	2.500,00€	12/06/22
Affidamento Diretto	9399880153	TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L.	149,16€	13/06/22
Affidamento Diretto	1739760518	Ars srl	990,00€	14/06/22
Affidamento Diretto	2353440445	Cyber Evolution Srl	1.500,00€	15/06/22
Affidamento Diretto	7005280966	Alumotion Srl	1.500,00€	16/06/22
Affidamento Diretto	2918310356	BLUBE SRL	1.218,96 €	17/06/22
Affidamento Diretto	2772570350	Rei Lab Srl	2.400,00€	18/06/22
Affidamento Diretto	133170357	Tmt prefabbricati metallici srl	6.800,00€	19/06/22
Affidamento Diretto	2852760350	WIRED Srl	540,00€	20/06/22
Affidamento Diretto	536710355	S.I.F.I.R. Spa	50,00€	21/06/22
Affidamento Diretto	11582600158	Maste Elttronica di Cantarelli	157,00€	22/06/22
Affidamento Diretto	1518460355	Check-Up Service Srl	100,00€	23/06/22
Affidamento Diretto	11410911009	LINKEDIN ITALY S.R.L.	200,00€	04/07/22
Affidamento Diretto	1604010353	Mead Informatica Srl	55,00€	05/07/22
Affidamento Diretto	1163260357	Eco pulizie s.r.l.	220,00€	06/07/22
Affidamento Diretto	1517240352	Vacondio Athos snc	48,95 €	08/07/22
Affidamento Diretto	IT05072761009	Giga di Nicola De Cristofaro	467,00€	09/07/22
Affidamento Diretto	1517240352	Vacondio Athos snc	638,00€	08/07/22
Affidamento Diretto	1833260241	Qualitas Informatica SPA	1.925,00€	12/07/22
Affidamento Diretto	2918310356	BLUBE S.R.L.	677,04 €	14/07/22
Affidamento Diretto	1604010353	Mead Informatica Srl	100,00€	14/07/22

Affidamento Diretto	1604010353	Mead Informatica Srl	1.316,00 €	18/07/22
Affidamento Diretto	3160980136	Ferramenta Carrozzi SRL	1.069,99 €	18/07/22
Affidamento Diretto	9725710017	COVAL Italia SRL- Direzione e	446,00€	20/07/22
Affidamento Diretto	1555750346	Fercolor SNC di Vicini e figli	1.000,00€	21/07/22
Affidamento Diretto	1517240352	Vacondio Athos snc	230,00€	21/07/22
Affidamento Diretto	01294110356L8	Pasticceria Ligabue Srl	90,90€	02/08/22
Affidamento Diretto	2918310356	BLUBE SRL	553,28€	03/08/22
Affidamento Diretto	1714850359	ELEKTRODAL S.R.L.	2.100,00€	03/08/22
Affidamento Diretto	/	Airtable	234,54 €	01/09/22
Affidamento Diretto	3197890365	Modula S.p.A.	800,00€	01/09/22
Affidamento Diretto	1517240352	Vacondio Athos SNC	102,15€	05/09/22
Affidamento Diretto	539820357	General Com Spa	39.785,62€	06/09/22
Affidamento Diretto	1166710358	La Pulitecnica Srl	125,25€	07/09/22
Affidamento Diretto	2895130363	Arduini arredamenti srl	1.260,00€	09/09/22
Affidamento Diretto	12291080153	Siemens Industry Software S.r.l.	2.060,00€	09/09/22
Affidamento Diretto	1294110356	Pasticceria Ligabue S.r.l.	135,00€	13/09/22
Affidamento Diretto	1604010353	Mead informatica s.r.l.	420,00€	13/09/22